
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М И Н 30Л 0 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Мензелинск

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилья по Мензелинскому муниципальному району Республики

Татарстан на IV квартал 2022 года

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 03.10.2019 №888 «Об утверждении государственной программы 
«Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального 
хозяйства населения Республики Татарстан», в целях реализации Программы 
«Обеспечение жильем молодых семей в Мензелинском муниципальном 
районе на 2022-2025 годы», Исполнительный комитет Мензелинского 
муниципального района РТ

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения на IV квартал 2022 года, для расчета размера 
социальной выплаты молодым семьям, признанным нуждающимися в 
улучшении жилищных условий в рамках муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей», по Мензелинскому муниципальному 
району в размере 51152 (пятьдесят одна тысяча сто пятьдесят два) рубля.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 
(https://menzelinsk.tatarstan.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

руководителя МКУ «Отдел по делам m o j  

муниципального района РТ Хизбуллина Ф.
•ту» Мензелинского

Руководитель .Р.Каримов

https://menzelinsk.tatarstan.ru/

